PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
47	Gratias agimus tibi, Deus.	
48	† Qui nos creasti, ut tibi viveremus, nos invicem diligentes. Tuum est munus quod mutuo contuentes et colloquentes, cuncta quae bona sunt, cuncta quae aspera, inter nos partiri valeamus. †	† Gratias agimus tibi, Deus, qui nos creasti, ut tibi viveremus, nos invicem <i>fraterne</i> diligentes. Tuum est munus quod mutuo contuentes et colloquentes, cuncta quae bona sunt, cuncta quae aspera, inter nos partiri valeamus. †
49	Tempore paschali: † Quia tu es Deus viventium, qui nos ad vitam vocasti et vis, ut felicitate aeterna fruamur. Primum quidem e nobis Iesum Christum suscitasti a mortuis novamque ei vitam donasti. Idem es nobis pollicitus: vitam sine termino, sine miseriis, sine doloribus. †	Tempore paschali: † Quia tu es Deus viventium, qui nos ad vitam vocasti et vis, ut felicitate aeterna fruamur. Primum quidem e nobis Iesum Christum suscitasti a mortuis novamque ei vitam donasti. Idem es nobis pollicitus vitam sine termino, sine miseriis, sine doloribus. †
50	De hoc, Pater, gavisi, et gratias referentes, cum omnibus, qui in te credunt, et cum Sanctis et Angelis <i>tibi</i> confitemur in exultatione dicentes:	De hoc, Pater, gavisi, et gratias referentes, cum omnibus, qui in te credunt, et cum Sanctis et Angelis confitemur in exultatione dicentes:
30	Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.	Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.
51	Vere sanctus es, Domine, et <i>in</i> nos omnes benignus, cunctisque hominibus clementiam tuam ostendis. Tibi gratias agimus, imprimis pro Filio tuo Iesu Christo.	Vere sanctus es, Domine, et <i>erga</i> nos omnes benignus, cunctisque hominibus clementiam tuam ostendis. Tibi gratias agimus, imprimis pro Filio tuo Iesu Christo.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

**TRADUCCIÓN (no oficial)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

† Te damos gracias, Señor.

† Tú nos has creado
para que vivamos para ti
y nos amemos los unos a los otros.

Tú quieres que nos miremos y dialoguemos
como hermanos de manera que podamos
compartir
las cosas buenas y también las difíciles. †

Cincuentena pascual:

† Porque tú eres el Dios de los vivientes,
que nos llamas a la vida
y quieres que gocemos de una felicidad eterna.

Tú has resucitado a Jesucristo de entre los
muertos,
el primero entre todos, y le has dado una vida
nueva.

A nosotros nos has prometido lo mismo:
una vida sin fin, sin penas ni dolores. †

Por eso, Padre, estamos contentos
y te damos gracias.
Nos unimos a todos los que creen en ti,
y con los santos y los ángeles
te cantamos con gozo:

Santo, Santo, Santo es el Señor,
Dios del Universo.
Llenos están el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo.
Bendito el que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Señor, tú eres santo.
Tú eres siempre bueno con nosotros
y misericordioso con todos.

Te damos gracias, sobre todo,
por tu Hijo Jesucristo.

† Te damos gracias, Señor.

† Tú nos has creado
para que vivamos para ti
y nos amemos como hermanos los unos a
los otros.

Tú quieres que nos miremos y dialoguemos
como hermanos de manera que podamos
compartir
las cosas buenas y también las difíciles. †

Tiempo pascual:

† Porque tú eres el Dios de los vivientes,
que nos llamas a la vida
y quieres que gocemos de una felicidad
eterna.

Tú has resucitado a Jesucristo de entre los
muertos,
el primero entre todos, y le has dado una
vida nueva.

A nosotros nos has prometido lo mismo:
una vida sin fin, sin penas ni dolores. †

Por eso, Padre, estamos contentos
y te damos gracias,
con todos los que creen en ti,
con los santos y los ángeles
cantamos con gozo:

Santo, Santo, Santo es el Señor,
Dios del Universo.
Llenos están el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo.
Bendito el que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Señor, tú eres santo,
y benigno con nosotros,
y muestras tu clemencia con todos los
hombres.

Te damos gracias, sobre todo,
por tu Hijo Jesucristo.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
52	<p>† Qui in mundum venire dignatus est, quia dereliquerunt te homines</p> <p>neque amplius inter se eorum consentiunt animi.</p> <p>Ipse oculos nostros et aures aperuit, ut nos agnosceremus fratres atque sorores, ac te Patrem omnium nostrum. †</p>	<p>† Qui in mundum venire dignatus est, quia dereliquerunt te homines <i>propter</i> <i>peccatum</i></p> <p>neque amplius inter se eorum consentiunt animi.</p> <p>Ipse oculos nostros et aures aperuit, ut te Patrem omnium nostrum agnosceremus et nos alterutrum diligeremus. †</p>
53	<p>Tempore paschali: † Ipse nobis vitae nuntium attulit in splendoribus tuis apud te sine fine ducendae, et illius vitae viam nobis ostendit gressibus amoris percurrendam in qua nos ipse praecessit. †</p>	<p>Tempore paschali: † Ipse nobis vitae nuntium attulit in splendoribus tuis apud te sine fine ducendae, et illius vitae viam nobis ostendit gressibus amoris percurrendam, in qua nos ipse praecessit. †</p>
54	<p>Nunc autem Christus ad unam nos congregat mensam, volens ut faciamus, quod ipse antea fecit.</p>	<p>Nunc autem Christus ad unam nos congregat mensam, volens ut faciamus, quod ipse antea fecit.</p>
54	<p>Pater optime, haec dona panis et vini sanctificare digneris,</p> <p>ut nobis fiant Corpus et Sanguis Filii tui Iesu Christi.</p>	<p>Pater optime, haec dona panis et vini <i>per virtutem Sancti Spiritus</i> sanctificare digneris, ut nobis fiant Corpus et Sanguis Filii tui Iesu Christi.</p>
55	<p>Vespere enim illo, priusquam propter nos mortem subiret, cum discipulis suis postremum discumbens, accepit panem, gratias egit, fregit deditque eis dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.</p>	<p>Vespere enim illo, priusquam propter nos mortem subiret, cum discipulis suis postremum discumbens, accepit panem, gratias egit, fregit deditque eis dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.</p>

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

† Él quiso venir al mundo
porque los hombres se habían separado de ti

y no lograban entenderse.
Él nos abrió los ojos
para que veamos que todos somos hermanos
y que tú eres el Padre de todos. †

Cincuentena pascual:
† Él nos anunció la vida
que viviremos junto a ti
en la luz y en la eternidad;
nos enseñó también el camino de esa vida,
camino que hay que andar en el amor
y que él recorrió primero. †

Él nos reúne ahora en torno a esta mesa,
porque quiere que hagamos
lo mismo que él hizo en la última Cena.

Padre bueno,
envía tu Espíritu para santificar este pan y este
vino,
de manera que sean

el Cuerpo y la Sangre de tu Hijo Jesucristo.

Porque Jesús, antes de morir por nosotros,
mientras estaba cenando por última vez
con sus discípulos,
tomó el pan, te dio gracias,
lo partió y se lo dio, diciendo:
Tomad y comed todos de él,
porque esto es mi Cuerpo,
que será entregado por vosotros.

**TRADUCCIÓN (no oficial)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

† Él quiso venir al mundo
porque los hombres se habían separado de ti
por el pecado
y no lograban entenderse.
Él abrió nuestros ojos y nuestros oídos
para que te reconozcamos
como Padre de todos nosotros
y nos amemos los unos a los otros. †

Tiempo pascual:
† Él nos anunció la vida eterna
en tu esplendor, junto a ti,
hacia la que nos conduce,
y nos enseñó el camino de esa vida

en la que él mismo nos ha precedido.

Él nos reúne ahora en torno a esta mesa,
porque quiere que hagamos
lo mismo que él hizo previamente.

Padre muy bueno,
dignate santificar, por el poder del Espíritu
Santo,
esta ofrenda de pan y de vino
de manera que se conviertan para nosotros
en el Cuerpo y la Sangre de tu Hijo
Jesucristo.

Porque Jesús, antes de morir por nosotros,
mientras estaba cenando por última vez
con sus discípulos,
tomó el pan, dio gracias,
lo partió y se lo dio, diciendo:
Tomad y comed todos de él,
porque esto es mi Cuerpo,
que será entregado por vosotros.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
56	<p>Similiter, accipiens calicem, vino repletum, gratias egit, deditque discipulis suis dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Deinde dixit ad eos: Hoc facite in meam commemorationem</p>	<p>Similiter, accipiens calicem, vino repletum, gratias egit, deditque discipulis suis dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Deinde dixit ad eos: Hoc facite in meam commemorationem</p>
39		<p><i>Mysterium fidei.</i></p>
40		<p><i>R/. Christum, qui mortuus est pro nobis et resurrexit, expectamus venientem in gloria. Vel: R/. Mortem tuam annuntiamus, Domine, et tuam resurrectionem confitemur, donec venias. Vel: R/. Quotiescumque manducamus panem hunc et calicem bibimus, mortem tuam annuntiamus, Domine, donec venias. Vel: R/. Salvator mundi, salva nos, qui per crucem et resurrectionem tuam liberasti nos.</i></p>
57	<p>Quapropter hic, Pater sancte, tibi <i>adstamus</i>, cum gaudio memores eorum, quae Iesus Christus pro salute nostra est operatus.</p>	<p>Quapropter hic, Pater sancte, tibi <i>astamus</i>, cum gaudio memores eorum, quae Iesus Christus pro salute nostra est operatus.</p>
58	<p>In hoc sancto sacrificio, quod ipse Ecclesiae suae commisit, mortem eius ac resurrectionem recolimus.</p>	<p>In hoc sancto sacrificio, quod ipse Ecclesiae suae commisit, mortem eius ac resurrectionem recolimus.</p>

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

Del mismo modo,
tomó el cáliz lleno de vino,
te dio gracias de nuevo
y lo pasó a sus discípulos, diciendo:
Tomad y bebed todos de él,
porque este es el cáliz de mi Sangre,
Sangre de la alianza nueva y eterna,
que será derramada por vosotros
y por todos los hombres
para el perdón de los pecados.
Y les dijo también:
Haced esto en conmemoración mía.

Por eso, Padre santo,
estamos reunidos delante de ti
y recordamos llenos de alegría
todo lo que Jesús hizo para salvarnos.

En este santo sacrificio,
que él mismo entregó a la Iglesia,
celebramos su muerte y su resurrección.

**TRADUCCIÓN (no oficial)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

Del mismo modo,
tomó el cáliz lleno de vino,
dio gracias
y lo pasó a sus discípulos, diciendo:
Tomad y bebed todos de él,
porque este es el cáliz de mi Sangre,
Sangre de la alianza nueva y eterna,
que será derramada por vosotros
y por muchos
para el perdón de los pecados.
Después le dijo:
Haced esto en conmemoración mía.

Este es el sacramento de nuestra fe.

R/. La venida en gloria de Cristo,
que por nosotros murió y resucitó,
esperamos.

O bien:

R/. Anunciamos tu muerte,
proclamamos tu resurrección.

¡Ven, Señor, Jesús!

O bien:

R/. Cada vez que comemos de este pan
y bebemos de este cáliz,
anunciamos tu muerte, Señor,
hasta que vuelvas.

O bien:

R/. Sálvanos, Salvador del mundo,
que nos has liberado por tu cruz y
resurrección.

Por eso, Padre santo,
estamos reunidos delante de ti
y recordamos llenos de alegría
todo lo que Jesús hizo por nuestra salvación.

En este santo sacrificio,
que él mismo entregó a la Iglesia,
celebramos su muerte y su resurrección.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS III

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
59	Pater sancte, qui es in caelis, nos suscipe, quaesumus, una cum Filio tuo dilecto. Ipse mortem voluntarie pro nobis sustinuit. Tu autem eum resuscitasti; unde acclamemus:	Pater sancte, qui es in caelis, nos suscipe, quaesumus, una cum Filio tuo dilecto. Ipse mortem voluntarie pro nobis sustinuit. Tu autem eum resuscitasti; unde acclamemus:
60	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.
61	Qui cum apud te semper vivit, tamen nobiscum conversatur.	Qui cum apud te semper vivit, tamen nobiscum conversatur.
60	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.
62	In fine autem venturus est cum gloria, cuius Regno non amplius erit, qui miseria affigatur, qui lacrimetur, qui tristitiam habeat.	In fine autem venturus est cum gloria, <i>in cuius Regno non amplius erit,</i> qui miseria affigatur, qui lacrimetur, qui tristitiam habeat, <i>nec peccatum nec mors ultra dominabuntur.</i>
60	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.	R/. Te Deum, qui bonus es, laudamus; tibi gratias agimus.
63	Pater sancte, qui nos vocasti, ut de hac mensa in <i>gaudio Spiritus Sancti</i> corpus Christi sumeremus, tribue, quaesumus, ut huius cibi virtute roborati, tibi magis magisque placeamus.	Pater sancte, qui nos vocasti, ut de hac mensa in <i>laetitia</i> Corpus Christi sumeremus, tribue, quaesumus, ut huius cibi virtute roborati, tibi magis magisque placeamus, <i>et per communionem Spiritus Sancti</i> <i>unum corpus in caritate fiamus.</i>
64	Recordare, Domine, Papae nostri N., Episcopi nostri N., et ceterorum Episcoporum.	Recordare, Domine, Papae nostri N., Episcopi nostri N., et ceterorum Episcoporum.
65	† Adiuva cunctos Christi discipulos, ut pacem concilient aliisque laetitiae donum impertiant. †	† Adiuva cunctos Christi discipulos, ut pacem concilient aliisque laetitiae donum impertiant. †